РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан

«___» августа 2016 года                                                                              №____

О внесении изменений в решение
Совета Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан от 18.04.2016 № 36
«О муниципальной службе в муниципальном
образовании «Камско-Устьинский муниципальный
район Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 22-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан» Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 18.04.2016 № 36 «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Камско-Устьинский муниципальный район Республики Татарстан» следующее изменение:
1.1. статью 22 дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2. Муниципальному служащему устанавливается ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в случаях, размерах и порядке, установленных законодательством Российской Федерации.».
2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета
Камско-Устьинского
муниципального района                                                           П.Н. Лоханов